quam plures, tam clerict quam laici tunc prefentes. Acta funt hec Marchede, anno domini
M®, CC®, XLIN. VIIL Kal. Februaril

Mad bem Originale, — Ungenane Ubbride bei Berden, Siifteh, S.458. — M ller und Kiiftec’s Beslin 1, 427,

LXXIL Der Papft Jnnoreny TV, gewibet dem Domcapitel, daf ed nicht diicfe gegwungen
werden einen Domberen aufyunehmen ofne fpecielle papfilihe Anordnung, am 21, Suli 1245,

Innocentius epifcopus, fervas fervorum dei, venerabili fratri epifcopo et dilectis filiis,
capitulo Brandenburgenfi falutem et apoftolicam benedictionem. « Paci et tranquillitati vefire ae
Brandenhurgenfis eccleie paterna volentes in pofterum follicitudine providere, auctoritate vobis
prefentium indulgemus, ut ad recipiendum aliquem in canonicum vel provifionem alicojus in penfioni-
bus feu prebendis vel dignitatibus aut aliis ecclefialticis beneficiis compelli auctoritate fedis apoftolice
vel legatorum ipfius minime valeatis absque fpeciali mandato fedis ejusdem, faciente plenam de Bran-
denburgenfi ecclefia et hac indulgentia mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hane
paginam nofire concellionis infringere vel ei aulu {emerario contraire. Si quis autem hoe attemptars
prefumpferit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli, apoftolorum ejus, fe noverit
incurfurum. Datum Lugduni, XIL Cal. Aug, pontificatus noftri anno tertio.

Nady ber Eople im Eopialbuce,

LXXIHL Der Papft Ynnoceny IV. gewdhet dem Bifdjof von Brandenburg das Sugeftindnif,
vaf feine Rirche nicht mit dem Banne belegt werden diirfe ofne auddriictlihe papfifiche Unords
nung, am 21, Juli 1245,

Innocentius epifcopus, fervus fervorum dei, venerabili fratri epifcopo Brandebur-
genfi falutem et apoftolicam benedictionem. Apoftolice fedis benignitas [incere obfequentium vota
fidelium favore benivolo profequi confuevit et devotorum perfonas, quas in fua devotione promptas
invenerit et ferventes, quibusdam titulis decentius decorare. Ut igitur ex fpeciali devotione, guam ad
nos et Romanam ecclefiam habere dinofceris fentias tibi favorem apoficlicum non modicum accre-
viffe, autoritate tibi prefentium indulgemos, ut nullus delegatus vel fubdelegatus, executor aut etiam
confervator autoritate [ledis apoftolice vel legatorum ipfius in te feu ecclefiam tnam excommunicationis,
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